

Från: Anton Hammar
Skickat: den 2 maj 2023 11:11
Till: jenny.c.blixt@gmail.com
Kopia: Maud Herkules; Jenny Kriström; Sara Sedin
Ämne: Angående bussresan

Hej!

Jag förstår helt och hållet er frustration och jag har full förståelse för att ni lagt tid på detta. Datumen som var föreslagna för resan var inte kommunicerade till kommunstyrelsen förrän vid sammanträdet den 25/4 2023. Kostnaden för resan var heller inte kommunicerad till kommunstyrelsen och förberedelsearbetet som lagts ner var heller inte kommunicerat.

Förslaget att genomföra denna resa kom från dåvarande KSO utan att dialog förts med övriga arbetsutskottet kring datum eller genomförande. Förslaget i sig är bra men det står nu klart att genomförandet av denna resa skulle kosta kommunen ca 75 000 – 100 000 kronor med bussresa samt förlorad arbetsförtjänst och arvoden till fritidspolitiker.

Jag ser värdet i att kommunstyrelsen reser runt och träffar byföreningar m.fl. samt får en uppfattning om hur kommunens organisation ser ut runt om i hela området kommunen ansvarar för. Därför har jag på eget bevåg besökt många föreningar, kommunala arbetsplatser samt olika kommunala inrättningar och kommer fortsätta göra det. Däremot kan jag inte försvara en resa för kommunstyrelsen som kostar kommunen ca 75 000 kronor i ett läge där barn- och utbildningsavdelningen har ett sparkrav om 6,5 miljoner kronor eller i ett läge där stöd- och omsorgsavdelningen uppvisar underskott om närmare 2 miljoner kronor redan första kvartalet. Det är inte av rädsla för kritik som jag var en av de 11 som tog ställning till detta.

Jag besöker gärna er men då vill jag göra det för mina pengar och inte för skattebetalarnas. Varje krona som finns tillgänglig för verksamhet i kommunen måste gå till det mest prioriterade i ett läge där staten inte kompenserar kommuner och regioner för de uppdrag de är ålagda att utföra.

Det var en enig kommunstyrelse som landade i att resan bör genomföras vid ett senare tillfälle när kommunen befinner sig i ett annat ekonomiskt läge. Svaret ni får här av mig är dock inte tagit i styrelsen – det är enbart resonemanget som ligger till grund för mitt ställningstagande.

Vill ni nå mig så finns jag alltid tillgänglig på nedan angivna kontaktuppgifter.

Med vänlig hälsning

Anton Hammar (S)
Oppositionsråd
Ragunda kommun

073-047 16 42

Anton.hammar@politiker.ragunda.se